CCXVII. Codex chartaceus foliorum 251. exeunte seculo XV. in Italia, vt videtur, scriptus fuit antea Maximi Margunii. Continet Thucydialis historiam, eiusdem vitam et Dionysii Halicarnassensis (ἀρχαρχηστέως, vt et in aliis Codd. reperi) libellum, περὶ τῶν Σευνδίου θωμάτων. Ultimus tamen libellus in fine est manu. Quaedam in eo icholia a manu recentiore leguntur ad

Thucydideum. De eis haec nota reperitur: ἀντώνιος με-διοκατεύς, κηρὺς τὸ γένος, τὰ ἐνότα ταῦτη τῇ βίβλῳ σχό-λια ἐνέθηκε.

Hunc Codicem Perillustris Heynius, Consiliarius Aulicus et Professior Mosquenfis, in meam gratiam contulerat cum edit. Camerarii. Cum ergo anno 1784. Meisqua reuersus in patriam, Lipsiae commorarer, ac tunc temporis noua ibi editio curaretur, vltro hoc exemplum, sine vila spe praemii aut lucri, obtuli ad usum eruditii editoris, ita tamen, vt recuperem, cuidam bibliopolae. Vix vero hoc exemplum recuperare potuisse, nisi tandem Bauerus, unus ex illis editoribus, Vir Cel. fidem suam interposuisset. Huiusmodi facilitatis et humanitatis meae praemia plura, etiam ab eruditissimis viris, plura retuli. Nam adhuc nonnulli, etiam extra Germaniam, libros editos, variis variorum Codicum lectionibus instructos ac meis impensis ad eos missos, nondum ad me remiserunt. Viris doctis certe hoc indignum. Libenter tamen hic profiteor, ab nullo viro docto inter Anglos id mihi accidisse. Immo contra perimuti istius nobilissimae gentis inuito mihi dona variis generis obtruserunt.

CCXVIII. Codex chartaceus sec. XII. foliorum 200. Continet Triodium.

CCXIX. a. (Bis enim hic numerus occurrit.) Est charta oblonga, continens συνδικὰ γράμματα Callinici patriarchae Constantinopolitan, scripta anno 1691 (αχθα) mense ianuario, inductione 14. Habet ὑπογραφὰς Do- sithei patriarchae Hierosol. et aliorum suis ipsorum manibus. Incipit: Καλλίνικος ἐλέω Θεοῦ ἀρχιεπίσκοπος καν- σαντινουπόλεως, νέας ἡμέρας, καὶ οἰκουμενικὸς πατριάρχης οἱ κατὰ πᾶσαν ἐπαρχιαν καὶ πόλιν διατελοῦντες.

In his iynodiceis litteris excommunicantur Ananias, eiusque sectatores. Fuit hic Ananas episcopus (nam in his litteris definitur, eum non archiepiscopum, sed episcopum esse, monasterique montis Sinae hegumenum) montis Sinae. Is se iactauerat αὐτοκέφαλος, seu sui iuris archiepiscopum atque audacter iura et hono-

res patriarchae sibi vindicauerat et patriarchae Hierosolymitano debitam obedientiam (eius enim imperio subiectus erat) praestare recusauerat. Propterea anathemati cum sectatoribus suis subiectus est. Inter alia dicitur συγχωροχάρτια σάμπινα (gedruckte oder gefestigte Auffis-Briefe) populo distribuisse, quod ibidem ἴδιον μόνον τοῦ πατριάρχου esse traditur.